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Dyskutowali o planach Dziekanowa Polskiego

W ostatni czwartek w ICDS odbyła się dyskusja publiczna na temat miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego. Spotkanie dotyczyło dwóch obszarów Dziekanowa
Polskiego.
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We wczorajszej dyskusji wzięło udział kilkudziesięciu mieszkańców. Na ich pytania odpowiadali
Zastępca Burmistrza, Piotr Rusiecki, Naczelnik Ładu Przestrzennego, Dorota Gadomska oraz
projektanci z firmy Budplan - Marlena Szklarz i Anna Wolbromska-Matusiak, które również
zaprezentowały omawiane plany.



Spotkanie dotyczyło mpzp "Dziekanów Polski Południowy-Wschód" i mpzp "Dziekanów Polski
Północny-Wschód". Zostały one opracowane na podstawie propozycji mieszkańców zebranych
podczas warsztatów urbanistycznych, które odbyły się 25 lutego i 11 marca. Wyłożenie tych planów
trwa od 30 listopada do 23 grudnia br. Z kolei termin składania uwag upływa 8 stycznia 2016 roku.



W trakcie dyskusji poruszono tematy m.in. przebiegu planowanej trasy S7, układu dróg gminnych, 
parametrów (zasad wyznaczania) dróg wewnętrznych (dróg prywatnych), poszerzenia ul. Miłej i
Asnyka czy przeznaczenia poszczególnych jednostek planistycznych wyznaczonych w planach.
Rozmawiano również o zasadach i warunkach scalenia i podziału nieruchomości objętych planami.



Pozostałe dwa plany - "Dziekanów Polski Północny-Zachód" i "Dziekanów Polski Południowy-Zachód" -
zostaną wyłożone w późniejszym terminie. Wiceburmistrz Rusiecki wytłumaczył, że w pierwszym
przypadku Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi nie wyraził zgody na przeznaczenie na cele nierolnicze
gruntów rolnych stanowiących użytki rolne klasy III. W tej sprawie Burmistrz Łomianek złożył już
wniosek o ponowne rozpatrzenia spraw w zakresie wyrażenia zgody na zmianę przeznaczenia gruntów
rolnych.

W drugim przypadku na zmianę przeznaczenia gruntów leśnych na cele nieleśne nie zgodził się
Marszałek Województwa Mazowieckiego. Aby przyspieszyć procedurę i pomóc mieszkańcom, urząd



podjął się zebrania zgód właścicieli działek leśnych, po czym przekaże je staroście w celu pozbawienia
lasów charakteru ochronnego.

Rysunek mpzp "Dziekanów Polski Północny-Wschód" do pobrania TUTAJ.
Rysunek mpzp "Dziekanów Polski Południowy-Wschód" do pobrania TUTAJ.
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